
Sprawozdanie z pracy Komisji Edukacji i Kultury 

Rady Powiatu  w Policach  za 2017 rok 

 

 

Komisja Edukacji i Kultury Rady Powiatu w Policach pracowała w oparciu o plan pracy 

przyjęty Uchwałą Rady Powiatu NR XXV/208/2016 z dnia 23 grudnia 2016 roku. 

 

Komisja odbyła trzynaście posiedzeń w następujących dniach: 27 stycznia, 15 lutego, 

22 marca, 29 marca, 26 kwietnia, 24 maja, 30 czerwca, 23 sierpnia, 28 września, 

25 października, 8 listopada, 15 listopada oraz 22 listopada.  

 

Komisja odbywała posiedzenia w siedzibie Starostwa Powiatowego w Policach oraz 

posiedzenia wyjazdowe: w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Policach, 

w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Trzebieży oraz w Zespole Szkół w Policach. 

Podczas posiedzeń wyjazdowych komisja zapoznała się ze specyfiką działalności placówek, 

w szczególności z liczebnością grup i klas, stanem zatrudnienia, z warunkami lokalowymi, 

stanem obiektów, prowadzonymi inwestycjami oraz sytuacją finansową jednostek. 

 

W posiedzeniach stacjonarnych uczestniczyli, poza członkami komisji zaproszeni goście 

m.in. Starosta Policki, Skarbnik Powiatu Polickiego, Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury, 

dyrektorzy poszczególnych placówek oświatowych.  

 

Komisja na swoich posiedzeniach kilkakrotnie analizowała sytuację SOSW nr 1 w Policach 

w związku z nierozstrzygniętym konkursem na dyrektora, a następnie po wyłonieniu nowego 

dyrektora oraz w MOW w Trzebieży w związku ze zmianą na stanowisku dyrektora.  

 

Komisja poza opiniowaniem bieżących projektów uchwał również szczegółowo analizowała 

przedstawioną przez Zarząd Powiatu nową sieć szkół po wprowadzeniu reformy oświaty, 

a także informację oświatową, zwracając uwagę na konieczność analizy wyników 

maturalnych i podniesienia poziomu zdawalności matury zwłaszcza z matematyki. 

Ponadto komisja rozpatrywała skargę na dyrektora Zespołu Szkół w Policach w związku 

z brakiem oznakowań na basenie dla osób słabowidzących. Komisja jednomyślnie uznała 

skargę za bezzasadną. 

 

Szczegółowy wykaz podejmowanych spraw oraz opinie Komisji znajdują się w protokołach 

z posiedzeń dostępnych w Biurze Rady Powiatu. 

 

Komisja opracowała priorytety budżetowe na rok 2018, pozytywnie zaopiniowała projekt 

budżetu, a także opracowała plan pracy na 2018 rok. 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Przewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury 

Anny Ryl 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do sprawozdania z działalności  

Komisji Edukacji i Kultury  

Rady Powiatu w Policach w 2017 r. 

 

 

 

Frekwencja poszczególnych Członków Komisji  

na posiedzeniach w 2017 r. 
 

Imię i Nazwisko  Liczba posiedzeń 
Liczba 

obecności 

Frekwencja  

w% 

Ryl Anna 13 11 85% 

Pachis Bartłomiej 13 8 62% 

Chmielewska Beata 13 13 100% 

Echaust Waldemar 13 11 85% 

Mirowski Paweł 
10  

(wygaśnięcie mandatu 

z dniem 6 listopada 2017 r.) 

8 80% 

 


